
UCHWAŁA NR 47/150/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym  

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 157.374,75 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    o kwotę 18.000,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 18.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE    o kwotę 7.674,75 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 3.274,87 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 4.399,88 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

o kwotę 128.900,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 128.900,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA  o kwotę 2.800,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 2.800,00 zł  

 

 

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 500.000 zł.  

 

zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 500.000,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 500.000,00 zł  

  

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 581.407,48 zł.  

 

zadania własne  

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 1.000,00 zł 

w rozdziale 75818 – Rezerwy celowe i ogólne  o kwotę 1.000,00 zł 

w dziale 801 –OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 19.730,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  o kwotę 107,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę 3.973,00 zł 

w rozdziale 80130 -  Szkoły zawodowe  o kwotę 350,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność   o kwotę 15.000,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 507.540,00 zł 

 w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   o kwotę 507.540,00 zł 

 w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 19.350,00 zł 

 w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 19.350,00 zł  

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury  o kwotę 2.000,00 zł 

 

 



 zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA   

  o kwotę 31.787,48 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 31.787,48 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 238.782,23 zł 

 

zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 18.000,00 zł 

 w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 18.000,00 zł 

 w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 7.674,75 zł 

 w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 3.274,87 zł  

 w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 8.050,00 zł 

 w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 4.399,88 zł 

 w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  o kwotę 107,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę 10.723,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  o kwotę 850,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 7.540,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 840,00 zł 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 6.700,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 128.900,00 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 128.900,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 19.350,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 19.350,00 zł 

w rozdziale 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO  

o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury  o kwotę 3.000,00 zł  

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 2.800,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 2.800,00 zł  

  

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA   

  o kwotę 31.787,48 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 31.787,48 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 487/2015  

z dnia 06 sierpnia 2015 r. o zwiększeniu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) dotacji 

celowej w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne, 

§2110 – 3.274,87 zł, oraz rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne, §2110 – 4.399,88  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności – wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie ich zakupu. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 128.900 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku z otrzymanym 

pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej o przyznaniu Powiatowi ze środków Funduszu Pracy 

kwoty 128.900 zł z przeznaczeniem na finansowanie w 2015 roku kosztów nagród i składek na 

ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, w szczególności 

pełniących funkcje doradców klienta oraz zajmujących stanowiska kierownicze.  

3) Wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 18.000 zł. w związku  

z podpisaniem umowy z Gminą Boleszkowice na realizację zadania pn. „Remont chodnika przy 

drodze powiatowej nr 2136Z w m. Wysoka” 

4) wniosku Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 31.787,48 

zł. w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z §4050 uposażenia 

żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy na nagrody w ramach zastępstw za osoby 

przebywające na zwolnieniach chorobowych oraz bieżące wydatki komendy. 

5) wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 6.700 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

sfinansowanie badań psychologicznych dot. predyspozycji i motywacji do pełnienia funkcji 

rodziny zastępczej lub prowadzenia rodzinnego domu dziecka. 

6) wniosku Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 19.350 

zł. w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie 

planu wydatków na pokrycie wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenie 

społeczne, podatku VAT oraz szkoleń pracowników.  

7) wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 420 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

z §4220 zakup środków żywności na zabezpieczenie planu wydatków na pokrycie kosztów 

podróży służbowej zagranicznej wychowawcy z dziećmi na kolonię zagraniczną 

8) wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 420 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

z §4220 zakup środków żywności na zabezpieczenie planu wydatków na pokrycie kosztów 

podróży służbowej zagranicznej wychowawcy z dziećmi na kolonię zagraniczną 

9) wniosku Sekretarza Powiatu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2.800 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej w związku z przyznaniem dotacji przez 

Gminę Dębno na finansowanie kosztów współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół 

podstawowych i gimnazjalnych w Powiecie Myśliborskim w 2015 roku.  

10) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury, z §3040 – nagrody o charakterze specjalnym 

niezaliczane do wynagrodzeń na §4190 – nagrody konkursowe, w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej oraz o zabezpieczenie kwoty 1.000 zł. w budżecie Powiatu w rozdziale 

92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury na współorganizację imprezy o charakterze 

kulturalnym pn. „Dożynki Powiatowo – Gminne”. Zarząd postanawia zabezpieczyć kwotę 

 z rezerwy ogólnej. 

11) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 107 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80114 – Zespoły 

obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół z §4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych w związku z koniecznością zabezpieczenia wydatków na pokrycie kosztów 

sądowych. 



12) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie kwoty 

4.623 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

na wypłatę odszkodowania wynikającego z ugody sądowej.  

13) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo Administracyjnej w Myśliborzu  

o przesunięcie kwoty 15.000 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wypłatę stypendiów dla 

uczniów. 
14) Decyzji Zarządu o zmniejszeniu o kwotę 500.000 zł. planu dochodów powiatu  

i wydatków Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w rozdziale 85201 – 

Placówki opiekuńczo – wychowawcze.  

 


